
Det är med stolthet som vi nu presenterar vårt 
företag i dess nya skepnad – Copy Right AB. 

För 15 år sedan när vår verksamhet var 
inriktad på undervisning var namnet Speak 
Right mer passande. Under resans gång har 
vi dock insett att vår styrka och glädje ligger 
i det skriftliga, det kreativa. Idag är vår verk-
samhet helt enkelt en annan.  

Speak Right är förvisso ett inarbetat begrepp 
som står för högsta kvalitet och kreativitet, 
men vårt namn speglar inte det vi brinner för, 
nämligen att förvandla material till vinnande 
texter på andra språk.

Det speglar heller inte att vi är ett företag som 
arbetar med allt från copy åt reklambyråer till 
redigeringar och översättningar av press-
meddelanden, fi nansiella rapporter, års-
redovisningar, interntidningar, webbsidor, 
informationsfoldrar och övrigt kommunika-
tionsmaterial. 

Copy Right har funnits som bifi rma till Speak 
Right sedan 1993, skamligt försummat i nästan 
13 år. Men nu känns det som hög tid att vi 
väljer detta namn som fi rmanamn och i stället 
låter Speak Right fungera som bifi rma. 

Registreringsnummer m.m oförändrat
Copy Rights juridiska identitet är identisk 
med Speak Rights. Reg. nr., styrelse och VD är 
desamma, och viktigast av allt; vårt interna-
tionella in-house team är oförändrat. Det blir 
exakt samma personer som tar hand om er och 
era uppdrag, med exakt samma omsorg och 
integritet.

Ny e-post adress
Däremot har vi bytt domännamn och därmed 
även e-postadress. Vår nya adress är: 
info@copy-right.se Ändra gärna i era 
adresslistor nu! (Självfallet kommer e-post 

skickad till Speak Right att komma fram 
ordentligt ett bra tag framöver.)

Copy Rights logo
Namnbytet till ära är även en ny logo framta-
gen. Den blå färgen står för det korrekta och 
pålitliga, penseldraget för det kreativa, och 
pricken över i:et för Copy Rights unika brand 
av noggrannhet och personlig service! Har du 
frågor kring Copy Right är du mycket 
välkommen att nå oss på telefon
08-661 90 49 eller på info@copy-right.se.

Vem arbetar på Copy Right?
Mats har arbetat i företaget sedan 1994. Hans 
bakgrund, född i Sverige och uppvuxen i 
England och Tyskland, innebär att han är 
dubbelspråkig svenska/engelska och talar 
tyska fl ytande. Mats har även studerat ryska! 

Mats Foerster

Med sin utbildning från kulturvetarlinjen på 
Stockholms universitet och 25 års erfarenhet 
inom vår bransch är Mats en mycket skicklig 
och uppskattad översättare. 

Bästa hälsningar

Ruth Kvarnström-Jones
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